



Tlf.: 96 79 19 00  
skagen@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Spliidsvej 25 A, Box 170  
DK-9990 Skagen  
CVR-nr. 20 22 26 70

**A-SUPPLY A/S**  
**VESTMOLEN 15, 9990 SKAGEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. april 2017

---

Mogens Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	A-Supply A/S Vestmolen 15 9990 Skagen
	Telefon: 72344404
	CVR-nr.: 34 72 12 46
	Stiftet: 15. oktober 2012
	Hjemsted: Frederikshavn Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Støvlbæk, Formand Leif Alfred Sørensen Mogens Kristian Andersen Arni Hansen
<b>Direktion</b>	Arni Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Sct. Laurentii Vej 36 9990 Skagen
<b>Advokat</b>	Otello Advokatfirma Engdahlsvej 12A 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent- og agenturvirksomhed inden for bygge- og anlægssektoren, at handle med materialer til bygge- og anlægssektoren samt at drive en indkøbsforening inden for bygge- og anlægssektoren.

### Usikkerhed ved indregning og måling

A-Supply A/S har investeret 75 tkr. i datterselskab. Datterselskabet har realiseret et væsentligt underskud i regnskabsåret 2016. Som en konsekvens af det realiserede resultat har datterselskabet tabt sin aktiekapital. Det er ledelsens forventning, at datterselskabet vil opnå et væsentligt forbedret resultat de kommende år, da datterselskabet i 2017 har tilpasset sine omkostninger til den nuværende aktivitet. Datterselskabets egenkapital forventes at blive reetableret ved egen indtjening i løbet af de kommende år, hvilket er baggrunden for, at værdiansættelsen på 75 tkr. samt tilgodehavende på 180 tkr. opretholdes i A-Supply ApS' årsregnskab i 2016.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af normal aktivitet. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af kapitalandel og tilgodehavender på i alt 223 tkr. før skat.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.144.984</b>	<b>1.283.688</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.237.902	-1.224.132
Af- og nedskrivninger.....		-13.298	-13.298
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-106.216</b>	<b>46.258</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.637	5.588
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-100.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-208	-1.781
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-204.787</b>	<b>50.065</b>
Skat af årets resultat.....	2	22.585	-13.127
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-182.202</b>	<b>36.938</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-182.202	36.938
<b>I ALT</b> .....		<b>-182.202</b>	<b>36.938</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		39.895	53.193
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>39.895</b>	<b>53.193</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		75.000	75.000
Andre værdipapirer.....		0	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>75.000</b>	<b>175.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>114.895</b>	<b>228.193</b>
Handelsvarer.....		126.854	104.237
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>126.854</b>	<b>104.237</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		365.111	415.024
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		180.306	0
Udsudte skatteaktiver.....		45.403	22.818
Andre tilgodehavender.....		27.500	27.500
Periodeafgrænsningsposter.....		42.574	5.556
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>660.894</b>	<b>470.898</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>362.865</b>	<b>385.767</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.150.613</b>	<b>960.902</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.265.508</b>	<b>1.189.095</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-14.237	167.965
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>485.763</b>	<b>667.965</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		456.632	262.829
Anden gæld.....		323.113	258.301
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>779.745</b>	<b>521.130</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>779.745</b>	<b>521.130</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.265.508</b>	<b>1.189.095</b>
 Eventualposter mv.	6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 3)			
Løn og gager.....	1.174.924	1.165.153	
Pensioner.....	53.566	51.061	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.412	7.918	
	<b>1.237.902</b>	<b>1.224.132</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-22.585	13.127	
	<b>-22.585</b>	<b>13.127</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		66.491	
Kostpris 31. december 2016.....		66.491	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		13.298	
Årets afskrivninger .....		13.298	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		26.596	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		39.895	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2016.....	75.000	100.000	
Kostpris 31. december 2016.....	75.000	100.000	
Årets nedskrivning.....	0	100.000	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....	0	100.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	75.000	0	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	167.965	667.965	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-182.202	-182.202	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-14.237</b>	<b>485.763</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>6</b>
Operationel leasing				
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 8 tkr.				
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 mdr. med en samlet restleasingydelse på 16 tkr.				
Huslejeforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejeaftale på arealet Vestmolen 15, 9990 Skagen (120 m2 kontorlokale). Den årlige leje udgør 88 tkr., og kan opsiges med 6 måneders varsel.				
 <b>Eventualforpligtelser</b>				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>7</b>
Ingen.				
 <b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>				 <b>8</b>
A-Supply A/S har investeret 75 tkr. i datterselskab. Datterselskabet har realiseret et væsentligt underskud i regnskabsåret 2016. Som en konsekvens af det realiserede resultat har datterselskabet tabt sin aktiekapital. Det er ledelsens forventning, at datterselskabet vil opnå et væsentligt forbedret resultat de kommende år, da datterselskabet i 2017 har tilpasset sine omkostninger til den nuværende aktivitet. Datterselskabets egenkapital forventes at blive reetableret ved egen indtjening i løbet af de kommende år, hvilket er baggrunden for, at værdiansættelsen på 75 tkr. samt tilgodehavende på 180 tkr. opretholdes i A-Supply ApS' årsregnskab i 2016.				
